Concedo atque submitto quatentis monachi ejusdem ceenobii liberam habeant
et possideant sicut et ego et pater meus Drogo comes habuimus ac possedimus

.hactenus, remotd omni consuetudine et inquietudine Arehidiaconi.

Concedo etiam terram juxta vallem sicut olim castrum fuisse videtur, deci-
mam quoque pecudum atque jumentorum, candelam et panem, necnon el se-
pulturam hominum inibi habitantium, inferits quoque unum furnum cum agri-
penno in quo situm est, qui omnibus incolis sitsingularis superioribus et infe-
riobus. Quod, si solus non sufficit omnibus, nemo alterum potestatem @dificandi
habeat neque inferiis neque superius, nisi mouaclu quorum erit emolu-
mentum.

Do etiam per campos terram ad excolendum quanttim arare poterint. Non

longe quippe ab ecelesid, in Trennd fluvio molendini unius duds partes et om-
nem justitiam unamgque piscatoriam in eodem fluvio non multum distans a mo-
lendino, et alteram in Novdvilli.
" Do etiam monachis oém justitiam terre ipsorum et omne teloneum sicuti
dudim ad ipsum castrum pertinebat, excepld terrd canonicorum. Assensum de-
nique omnibus in eis fidelibus prebeo quatents ex rebus propriis quas viden-
tur tenere ex nostro beneficio tam in terris quam in decimis. Licentiam ha-
‘beant dandi sancto Petro, ac prefatus locus cui dedimus initium deserviatur a
monachis die noctique et now solim per me sed etiam per fideles meos aug-
mentetur, ut, pariter grato Petro apostolo interveniente, a peccatorum vinculis
abeoluti mereamur in ceelestibus regnis sanctoram omnium consorteshcrl in bo-
nis adepti @tern® glorie.

Si quis autem profanus diabolico wstinetd hanc chartam com.radu;m;ldo
adnullare tentaverit, ore Dei et omnium sanctorum excommunicatus cum Core,
Dathan et Abiron, Annd simul et Gaipha, nisi resipuerit satisfaciendo, perma-
neat et auri libras C... regie persolyat, nisusque ejus inefficax remaneat.

Placuil etiam hanc chartam ut inconculsa permaneat mand proprid cum cru-
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Gauthier 111 donnait d’abord aux moines 'église haute
érigée en I’honneur de saint Pierre, franche et quitte de
tout droit, comme de toute prétention de Parchidiacre
du Vexin. Apres cette exemption de Parchidiacre, trois
choses seulement restaient dans les attributions ordi-
naires de ’évéque : la réconciliation de 1’église, quand
elle avait été souillée, I'obligation pour les églises affran-
chies de se pourvoir & Rouen d’huile sainte et de saint
chréme pour le Baptéme et I'Extréme-Onction, enfin la
réconciliation des pénitents. :